関西国際空港株式会社
経営戦略室広報グループ

TEL：072-455-2201

FAX：072-455-2052

2006年（平成18年）8 月 4 日

国際貨物線（５５番保安ゲート～大阪国際郵便局間）の
開通式について

昨年６月より工事を進めておりました 期アンダーパス等工事のうち、国際1

貨物線（ 番保安ゲート～大阪国際郵便局間）がこの度開通の運びとなりま55

した。

つきましては、下記のとおり開通式を執り行いますので、ご案内申し上げま

す。

記

・日 時：平成１８年８月１０日（木） 午前１０時～

・場 所：５５番保安ゲート南側（別紙参照）

・出席者：関西国際空港株式会社 代表取締役副社長 平野 忠邦

※１．現地取材を希望される場合は、８月９日（水）正午までに広報グループ宛

にご連絡下さい。

２．一般の通行は、当日午後 時を予定しています。1
以上

お問い合わせ先

関西国際空港株式会社

建設事務所

TEL：072-455-4012

http://www.kansai-airport.or.jpホームページ

別 紙

国 際 貨 物 線 開 通 式 会 場 の 案 内 図

会　　場
(仮設テント）

５５番
保安ゲート

関西電力エネルギーセンター

関西空港
消防所

下

車

Ｎ

テープカット・くす玉開披

来客駐車場

ＡＡＳＣ機内食
調整施設

報道用駐車場一般駐車場